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Capacité de charge

Description technigque Roue
Faites pivoter palier avec double rangée de billes Bandage thermo elastique gris
Tole d'acier Corps en plastique
Zingué Alésage lisse
REACH RoHS
compliant compliant
EEISEH A company of Colson Group

GROUPE, o

Colson Europe B.V., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
Tel. +31 (0)318 - 536611, info@colson-europe.com

Caractéristiques techniques

100 mm
30 mm
129,5 mm
41,5 mm
13 mm

100 kg
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